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Gemeinde

Abtei

Ahrntal
Aldein

Algund

Altrei

Andrian

Auer

Barbian
Bozen
Branzoll
Brenner
Brixen
Bruneck
Burgstall
Corvara
Deutschnofen
Enneberg
Eppan an der Weinstrasse
Feldthurns
Franzensfeste
Freienfeld
Gais
Gargazon
Glurns

Graun im Vinschgau
Gsies

Hafling

Innichen
Jenesien

Kaltern an der Weinstrasse
Karneid

Kastelbell-Tschars
Kastelruth

Kiens

Klausen

Kuens

Kurtatsch an der Weinstrasse
Kurtinig an der Weinstrasse
Laas

Lajen

Comune

Badia

Valle Aurina
Aldino

Lagundo
Anterivo
Andriano

Ora

Barbiano
Bolzano
Bronzolo
Brennero
Bressanone
Brunico

Postal

Corvara in Badia
Nova Ponente
Marebbe
Appiano sulla strada del vino
Velturno
Fortezza
Campo di Trens
Gais
Gargazzone
Glorenza

Curon Venosta
Valle di Casies
Avelengo

San Candido
San Genesio Atesino

Caldaro sulla strada del vino
Cornedo
Castelbello-Ciardes
Castelrotto

Chienes

Chiusa

Caines

Cortaccia sulla strada del vino
Cortina sulla strada del vino
Lasa

Laion

MITGLIEDSKORPERSCHAFTEN - ENTI SOCI

Anzahl Aktien

Numero azioni

800
1378
389
1158
90
239
834
390
24557
622
493
4949
3705
422
316
904
686
3410
650
228
616
747
393
207
559
532
176

765
705

1808
777
540

1551
645

1201

95
513
149
920
614

Gesamtbetrag-Gesamtwert
Totale-Valore Complessivo

800,00 €
1.378,00 €
389,00 €
1.158,00 €
90,00 €
239,00 €
834,00 €
390,00 €
24.557,00 €
622,00 €
493,00 €
4.949,00 €
3.705,00 €
422,00 €
316,00 €
904,00 €
686,00 €
3.410,00 €
650,00 €
228,00 €
616,00 €
747,00 €
393,00 €
207,00 €
559,00 €
532,00 €
176,00 €

765,00 €
705,00 €

1.808,00 €
777,00 €
540,00 €

1.551,00 €
645,00 €

1.201,00 €

95,00 €
513,00 €
149,00 €
920,00 €
614,00 €

Einbezahlter Betrag
Importo Versato

800,00 €
1.378,00 €
389,00 €
1.158,00 €
90,00 €
239,00 €
834,00 €
390,00 €
24.557,00 €
622,00 €
493,00 €
4.949,00 €
3.705,00 €
422,00 €
316,00 €
904,00 €
686,00 €
3.410,00 €
650,00 €
228,00 €
616,00 €
747,00 €
393,00 €
207,00 €
559,00 €
532,00 €
176,00 €

765,00 €
705,00 €

1.808,00 €
777,00 €
540,00 €

1.551,00 €
645,00 €

1.201,00 €

95,00 €
513,00 €
149,00 €
920,00 €
614,00 €

Einzahlungsdatum
Data versamento

09/12/2015
28/12/2015
18/12/2015
11/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
03/12/2015
15/12/2015
22/12/2015
04/12/2015
04/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
08/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
02/12/2015
07/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
26/11/2015
02/12/2015
03/12/2015
22/12/2015
15/12/2015
02/12/2015

03/12/2015
07/12/2015

01/12/2015
23/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
01/12/2015
30/11/2015
04/12/2015
19/01/2016
14/12/2015
03/12/2015
02/12/2015
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Gemeinde

Lana
Latsch
Laurein
Leifers
Lisen

4k

Mals

Margreid an der Weinstrasse
Marling
Martell

Meran

Molten
Montan

Moos in Passeier
Mihlbach
Muhlwald

Nals

Naturns
Natz-Schabs
Neumarkt
Niederdorf
Olang
Partschins
Percha

Pfalzen

Pfatten

Pfitsch

Plaus

Prad

Prags

Prettau

Proveis
Rasen-Antholz
Ratschings
Riffian

Ritten
Rodeneck
Salurn

Sand in Taufers
Sankt Leonhard in Passeier
Sankt Lorenzen

Comune

Lana

Laces

Lauregno

Laives

Luson

Malles Venosta
Magreé sulla strada del vino
Marlengo
Martello

Merano

Meltina
Montagna

Moso in Passiria
Rio di Pusteria
Selva dei Molini
Nalles

Naturno
Naz-Sciaves

Egna

Villabassa
Valdaora
Parcines

Perca

Falzes

Vadena

Val di Vizze

Plaus

Prato allo Stelvio
Braies

Predoi

Proves

Rasun Anterselva
Racines

Rifiano

Renon

Rodengo

Salorno

Campo Tures

San Leonardo in Passiria
San Lorenzo di Sebato

MITGLIEDSKORPERSCHAFTEN - ENTI SOCI

Anzahl Aktien

Numero azioni

2697
1200
78
4075
354
1188
301
600
204
9112
385
374
491
710
337
442
1326
700
1198
355
721
845
348
639
242
674
162
799
150
133
62
661
1023
312
1789
277
856
1234
834
893

Gesamtbetrag-Gesamtwert
Totale-Valore Complessivo

2.697,00 €
1.200,00 €
78,00 €
4.075,00 €
354,00 €
1.188,00 €
301,00 €
600,00 €
204,00 €
9.112,00 €
385,00 €
374,00 €
491,00 €
710,00 €
337,00 €
442,00 €
1.326,00 €
700,00 €
1.198,00 €
355,00 €
721,00 €
845,00 €
348,00 €
639,00 €
242,00 €
674,00 €
162,00 €
799,00 €
150,00 €
133,00 €
62,00 €
661,00 €
1.023,00 €
312,00 €
1.789,00 €
277,00 €
856,00 €
1.234,00 €
834,00 €
893,00 €

Einbezahlter Betrag
Importo Versato

2.697,00 €
1.200,00 €
78,00 €
4.075,00 €
354,00 €
1.188,00 €
301,00 €
600,00 €
204,00 €
9.112,00 €
385,00 €
374,00 €
491,00 €
710,00 €
337,00 €
442,00 €
1.326,00 €
700,00 €
1.198,00 €
355,00 €
721,00 €
845,00 €
348,00 €
639,00 €
242,00 €
674,00 €
162,00 €
799,00 €
150,00 €
133,00 €
62,00 €
661,00 €
1.023,00 €
312,00 €
1.789,00 €
277,00 €
856,00 €
1.234,00 €
834,00 €
893,00 €

Einzahlungsdatum
Data versamento

01/12/2015
01/12/2015
03/12/2015
24/12/2015
30/11/2015
18/12/2015
03/12/2015
14/12/2015
03/12/2015
25/11/2015
01/12/2015
07/12/2015
04/12/2015
04/12/2015
30/11/2015
08/12/2015
27/11/2015
03/12/2015
14/12/2015
09/12/2015
03/12/2015
02/12/2015
17/12/2015
01/12/2015
08/12/2015
02/12/2015
27/11/2015
29/12/2015
30/11/2015
25/11/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
02/12/2015
04/12/2015
02/12/2015
10/12/2015
07/12/2015
03/12/2015
07/12/2015
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Gemeinde

Sankt Martin in Passeier
Sankt Martin in Thurn
Sankt Pankraz

Sankt Ulrich

Sankta Christina in Groden
Sarntal

Schenna

Schlanders

Schluderns

Schnals

Sexten

Sterzing

Stilfs

Taufers im Minstertal
Terenten

Terlan

Tiers

Tirol

Tisens

Toblach

Tramin an der Weinstrasse
Truden im Naturpark
Tscherms

Ulten

Unsere Liebe Frau im Walde - Sankt
Felix

Vahrn

Villanders

VillnoR

Vintl

Vols am Schlern

Voéran

Waidbruck
Welsberg-Taisten
Welschnofen

Wengen

Wolkenstein

MITGLIEDSKORPERSCHAFTEN - ENTI SOCI

Anzahl Aktien
Numero azioni

Comune

San Martino in Passiria
San Martino in Badia

San Pancrazio

Ortisei

Santa Cristina Val Gardena
Sarentino

Scena

Silandro

Sluderno

Senales

Sesto

Vipiteno

Stelvio

Tubre

Terento

Terlano

Tires

Tirolo

Tesimo

Dobbiaco

Termeno sulla strada del vino
Trodena nel parco naturale
Cermes

Ultimo

Senale - San Felice
Varna

Villandro

Funes

Vandoies

Fié allo Sciliar
Verano

Ponte Gardena
Monguelfo-Tesido
Nova Levante

La Valle

Selva di Val Gardena

*** Integration der Aktienanteile am 18.01.2016 / Integrazione della quota azionaria il 18.01.2016

740
396
362

1100
456

1621
670

1387
417
297
444

1574
268
224
400
991
224
566
437
775
766
242
347
666

179
1026
431
602
764
817
218
46
664
449
310
610

Gesamtbetrag-Gesamtwert

Totale-Valore Complessivo

740,00 €
396,00 €
362,00 €
1.100,00 €
456,00 €
1.621,00 €
670,00 €
1.387,00 €
417,00 €
297,00 €
444,00 €
1.574,00 €
268,00 €
224,00 €
400,00 €
991,00 €
224,00 €
566,00 €
437,00 €
775,00 €
766,00 €
242,00 €
347,00 €
666,00 €

179,00 €
1.026,00 €
431,00 €
602,00 €
764,00 €
817,00 €
218,00 €
46,00 €
664,00 €
449,00 €
310,00 €
610,00 €

Einbezahlter Betrag
Importo Versato

740,00 €
396,00 €
362,00 €

1.100,00 €
456,00 €

1.621,00 €
670,00 €

1.387,00 €
417,00 €
297,00 €
444,00 €

1.574,00 €
268,00 €
224,00 €
400,00 €
991,00 €
224,00 €
566,00 €
437,00 €
775,00 €
766,00 €
242,00 €
347,00 €
666,00 €

179,00 €
1.026,00 €
431,00 €
602,00 €
764,00 €
817,00 €
218,00 €
46,00 €
664,00 €
449,00 €
310,00 €
610,00 €

Einzahlungsdatum
Data versamento

30/11/2015
27/11/2015
02/12/2015
13/11/2015
11/12/2015
24/11/2015
25/11/2015
30/11/2015
02/12/2015
30/11/2015
14/12/2015
14/12/2015
18/12/2015
02/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
03/12/2015
30/11/2015
07/12/2015
02/12/2015
15/12/2015
01/12/2015
04/02/2016
02/12/2015

03/12/2015
27/12/2015
01/12/2015
08/12/2015
03/12/2015
27/11/2015
03/12/2015
21/12/2015
26/11/2015
24/11/2015
04/12/2015
03/12/2015
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